
 

UCHWAŁA NR VI-181/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 150/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r., Nr 

154/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. i Uchwałą Nr VI-181/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale  

Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 727 865,00 8 738 448,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 727 865,00 8 738 448,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 492 865,00 8 503 448,00

Zlecone 8 492 865,00 8 503 448,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 386 218,41 1 462 283,41

Pozostała działalność 257 070,00 333 135,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

257 070,00 333 135,00

Zlecone 257 070,00 333 135,00

275 906 603,41 275 993 251,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-181/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

10 583,00

75411 10 583,00

2110 10 583,00

10 583,00

76 065,00

85395 76 065,00

2110 76 065,00

76 065,00

Razem: 86 648,00



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-181/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 028 185,41

Pozostała działalność 3 209 204,00

Świadczenia społeczne 257 070,00

Zlecone 257 070,00

234 760 089,41

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-181/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 76 065,00 4 104 250,41

85395 76 065,00 3 285 269,00

3110 76 065,00 333 135,00

76 065,00 333 135,00

Razem: 76 065,00 234 836 154,41



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 727 865,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 727 865,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
307 354,00

Zlecone 307 354,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
1 018 286,00

Zlecone 1 018 286,00

8 727 865,00Razem: 10 583,00 8 738 448,00

2 583,00 1 020 869,00

4180 2 583,00 1 020 869,00

8 000,00 315 354,00

3070 8 000,00 315 354,00

75411 10 583,00 8 738 448,00

754 10 583,00 8 738 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-181/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


